
Uchwała Nr 19/IV/1999
Uchwała w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg Powiatowych, Powiatu
Otwockiego.

Uchwała Nr 19/IV/1999

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 26 stycznia 1999 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg Powiatowych, Powiatu
Otwockiego.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit /ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie
powiatowym /Dz.U.Nr 91,poz.578 z 1998 r./ oraz art.łS ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 5 listopada 1998 r o
finansach publicznych/Dz.U.Nr 155 póz. 1014/Rada Powiatu w Otwocku uchwala co następuje:

§1.

Tworzy się Zarząd Dróg Powiatowych Powiatu Otwockiego z siedzibą w Karczewie
zwany dalej Zarządem" jako jednostką budżetową samorządowej administracji
zespolonej Powiatu Otwockiego.

§2.

Zarząd wykonuje zadania Powiatu Otwockiego w zakresie określonym w ustawie o drogach publicznych.

§3.

Szczegółowe zadania i  organizację wewnętrzną Zarządu określi  jego regulamin organizacyjny uchwalony
przez Zarząd Powiatu.

§4.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Powiatu w Otwocku.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1999 roku.


